The Asia Foundation

افغانستان در سال ۲۰۰۸: سروی مردم افغانستان

سؤالاتی که مکرراً پرسیده میشوند

۷ عقرب ۱۳۸۷ (مطابق ۲۸ اکتوبر ۲۰۰۸)

س ۱. این سروی توسط کی تمویل گردید؟

سروی متذکره محصولی از کار ایشیا فونديشن بوده و از طرف اداره انكشاف بين المللی ایالات متحده امریکا تمویل گردید.

س ۲. دفتر ایشیا فونديشن برای اجرای این سروی با کدام مرجع مشارکت داشت؟

با مرکز افغانی تحقیقات اجتماعی - اقتصادی و نظریات عامه (ACSOR).